NokasHmuk

3nepennit pospaxynon Tapudy

O numipy

2014 p.
danr

2015 p.
POIPAXYHON

Nutoma nars
CRABAOBMNA
snrpar, %

Jaranuua KinsKiCTs nepeBeseHnx nacamupis
(8cvoro)

2014p

2015p

MAH.MON,

36 486,9

24 587,0

BTN NAATHMX

MAMMON.

14 142,2

11193,8

Be3onnaTHnX

MAKMON,

22 344,7

13 393,2

Nprmi marepiansul surpaTtn

THC.IPH.

4042,8

4476,7

B TN, @NERTPOCHEPTiA

TUC.[PH.

40428

4476,7

NPAMK BHTPATH Ha ONnaTy npaui

THC.IPH,

8871,1

14 102,8

(JHapaxysuna Ha onnary npaui 37,33%

THC,IPH.

26193

5264,6

| NPAMI BUTPaTH

TUC.TPH.

10557,9

20520,4

8 T.4. Onnara npaul pem.nepcoHany

TUC.IPM,

36594

72898

HapaxyBawHa Ha sapnnary 37,33%

TUC.TPH,

1157,0

27213

AMOPTHIALIN

TUC.TPH,

2 600,2

1652,3

BUTPATH HA OT1RA TA PEMOHT

TUC.TPH,

2476,6

7524,0

3aMIHA ABTOWKMH

TUC.FPH,

664,8

1333,0

ABHOBUPOBHMYI BUTPaTK

TUC.FPH,

4 989,8

9013,0

B T.M. HA YTPUMANHA anNapaTy yNpaBaiHHA
IMPOOHMUTBOM

TUC.TPH,

30853

6174,2

Ha 06cnyrosysanna supobruyoro npouecy

THC.TPH.

1718,5

2713,1

DpPTHIAWIA

TUC.TPH.

88,5

65,0

MW

THC,.FDK,

97,5

60,6

a cobisapricTs

THUC.TDH

310810

53377,5

PaTHBHI BUTPaTH

THC.IDH

38173

41518

M. NIALIOBI Nexcil

TUC.TPH.

1256,8

11000

Ha 36y

THC.TDH,

501.4

11122

DRepauiitti BuTpaTH

TMC.TPH

198,2

0,0

3 onepauinHol AIRNLHOCTI

TMC.IPH

35 598,0

586416

[@HCOBI BUTPaTH

THUC.TPH.

263,7

266,7

THC.MPH.

35861,7

58 908,3

IDeNLHICTD

THC.TPH.

2559,3

DAM B iHWKX BMAIS AINsHOCTI

THC.IPH.

432,0

534,3

‘_ U Ha nepesesenHa 1 nocamupo

2pH./wog.

0,97

2,50

Havanvunn NEB

N.M.Nuannosuy




Pospaxynon
| saprocrl oamiel noisaum n eaexrporpancnoptl m Mepinirie
38 ciuens - rpyaens 2015 powy

| Noxasumum ] g 2015p
n\n e |__snmipy |
11 [Bupobunua cobisapricts Me.rpu. | 5337749
AAMINICTPATHBHI BUTPaTH merpH. | 3051,84
Burparm va a6yt . g L THC.TPY | 1112,208
Ld Wi BuTpaTKH : TUC.TPH | 1100,00(
1.5 [®inancosi aurpaTm i THC.TPH ¥ 266,70
1 BuTpaTk Ha nepeseseHHn nacarmnpinu-paaomz TUC.FPH | 58908,251
co6leapu( Tb Nepeseles __fpH | 2,40
: PewraGenouicrs| % | 43%
3 ﬂvpnﬁy‘ton THC.TPH ! 2559,316
YUCTHI A0XOA BIA IHWKX BUMAIB AIANLHOCTI THC.TPH | 534,289
4 Bcboro AnA po3paxywky Tapuda:|  tacrpH. | 60933,278
5 O6c¢cAar nacammponepesesensb| Tuc.nepeses 24587,027
6 Tapud na 1 noisgry rpH 2,50
7 |Po3spaxyHkosuii Tapud Ha TpaHCNOpTHI nocayrm rpH 13,86
HavanoHuk KMN"YTY" 0.A.Kopwos
‘HavanoHuk MNEB N.M.Nuaunosuy




PospaxyHok ob6carin nacamwponepesesens

Nepeselernn

2013 pixy (axr)

2014 pixy (daxT)

2015 pik (nporwos)

Kinoxicrs
peanizosanmnx

NPOIsHMX
AOKYMENTIB

Kinexicrs
Nacamupo-
nepeselens

Kinsxicre
peanizosanmnx
NPOIIHMX

is

Kinsxicrs
Nacamupo-
nepeselexs

Kinuxicre
peanizosanmx
NPOI3HMX
AOKYyMeKTIs

Kinokicrs |
Nacaxmnpo-
nepesesens

Pazoei manowu

9781693

9781693

9285782

9285782

9040400

5040400

Micauni NPoiaNi Keimxu

38649

4360520

38995

4413738

38050

2153400

rpomadancoxi

10415

1249785

11155

1338540

618300

Cmydenmcoxi

6946

833510

6404

768480

6400

384000

Yuyriecoki

13144

1577261

13699

1643880

822000

Mpomucnosi - noeHuli

441

52919

462

51780

26700

Npomucnoesi - pob. OMi

7703

647044

7275

611058

302400

OBCAr NNaTHMX NEPeBeseHb:

14142213

13699520

11193800

3

Nins2osi

22344697

23289184

13393227

Pa3om NacauponepeseseHs:

36486910

36988704

24587027

O6car 6e30NnaTHO Nepesesexmux NAcaxupis Ha 2013p.BUIHANEHO 3 YPAXYBAHHAM KOEDILIENTY CNIBBLAMOWEHHA KiNLXOCTI BesonaaTrmx i
NN3THUX NICAKMPIB, HAAIHOTO TONOBHUM YNPIBAIHHAM CTATMCTHKN Y MepHiriscoxin obnacti sig 19.12.2012 N9314\05-1-12, sxwi y

MICHEOMY CNIONYSEHH! CTaH0BMTL 1,58,
O6car 6e30NN13THO NepeBe3IeHNX NACaMPIs Ha 2014p. BUIHAHEHO 3 ypaxyBaHHam KoediieHTy CNIBBIAHOWEMHA KinbKOCT! GesonnaTHm i

NATHIX NACAMMPIB, HAAAHOTO TONOBHUM YNPABAIHHAM CTATHCTHRYW y Mepririscoxin o6naci sia 13.12.2013 No386\05-1-12, sxmit y

MICLEOMY CNOAYHEHHI CTanoBuTL 1,7.
O6car 5e30NNATHO NEPeBeIeHIX NACINPIB Ha 2015p. BUIHAYEHO HA NIACTABI CyMM KOMNEHC3U 33 NINLIOBWHA NPOoilA Ka 2015 pix 13

Tap

udy Ha nepesezennn 1,50 rpw.

Havanonuk NEB

v




Poapaxymwos
AONOAIN Hi4 NACAMHPONE DEBEICHL
= !

2013 p

—

Brg NpOImOro JOKyMenTa

e
AlCueri ODOMM R AUMNXY
- Lo e

| pOMmanc s
o s
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. e

You s sa

-

DOMOEN DA TR CArwn
(v commate Al oot -
1DOMMEIDWEMCTES - POD. v

Benoro sig peanizayil ranomin | npoiammx

) A0 OmDUseTy

LAY DO ame Ty

ML RO [ADIM ReOIT0DC e WOODros

F:«m.m(c:m A0XOAM
[S p—

Paiom doxodia no nidnpuecsmcmay

Bapricre

NPOIIHMa

TaANOMIb

Aoxig sin
peanizayn,
THC.FPM.

11989.25
1651 .53

»
.
.
»

13640,69

30222,16

JOla P — 2015 p. (nparmos)

Bapricm
NPOIEIHMX
Tanouia

N M. DNnamnomy

Aoxig sipg
peanizayii,
THC.TPM,

11993961
1659,092

>

13653,05

19665.06

Bapricr w
NPOisHMK
Tanowis

Aoxig vig
peanizay,
THC.IPM.

4.5

226010

2709,1

1030,500

120,000

342,500

80,100

936,000

25310,10

1906600

850X
- -

1023 84

7 "‘n‘(l L4 !
1,00
3a4927,11

700,00

1,00

46100,94




Pospaxynon anpobumsioil cobisaprocr

‘ ' HECTHHA BHTRET,

2015%p. | HHE BIANOCATIN 1B
Craryi surpar 2014p

nnaw 1ponehbycwl a0

NEPEBEICHHR | NEPEBE IEHHN

Bupobuwa cobisapricre 31080,999| 54484,640|  53377,496]
Marepianshi BMTPATH BCLOTO, ¥ T4 4042,832| 4476,737
TDOEMEDTIR Ha TArY Pl | 104 2| 14 .
SMTPATH Ha ONNaTy Npayl, y T.u | 8871 0:,4' "“())J‘)(J‘
4 npauio-{::upoou nepconany QR " -

1107 643
4476,737 0 '/JJ.

14102,790 0,000

LS

13177,274] 25784,959|  25784,959 0,000
A Ha 3N ocw. BPOOM nep ! 261 p Aa :
supobn.nepconany(pemo

HA Ha 31N supobu.nepcomany

oCcHOBHMX Jacobis
acTuun, NTMM

IR Tponenbycit | 24,238/ !
MYl auTpaT™m, yr™ 4989 839. 10120 13-1.

jary npaw | 2184464 240|
Bn | 900,839] 1887868

[PAXyBarHA

0BHMX 3aC00IB

NPOIZHMX KBHTKIY

NACTHH K

paui
npauyi OCcHOBHOrO wpoéim-uv:'o
aNy asTonepeseies
@TH NPayi OCHOBHOrO BupobHuyoro
NO NIANPUEMCTBY
slanowenHA 33pobiTHol

24064,649)

NPAMKX BUTPAT aBTODYCHMX NepeseleHs

0,1110]
0 3aransHoro doray onaatk Npaui no nianp

4

£
4

Havanemux NEB (/ﬂ;[//.’/‘ / N.M.Muannosny
N {




Crarri surpar

Poapaxynox
ALMIHICTRDATHBMHMX vn'pdl

I 2014p. | 201F |—
|

morIpm

HacT¥na BaTpar,

Wv ——
| Tponerbycui #810-

| nnaM
e | | ' NepeseIeHHA | nepesesennn |
AQMINICTPATHBN] BUTPATH, ¥ T.A.: 1 2560,560 | 3432,899 | 3051,847 | 381,052 |
1 [BMTpaTu Ha onnary npaui T I ;13‘,;5‘4 _lh_f-xjé{uL __1444,p16| 180,374
2 [HAPAXYBANHA Ha 33pobiTHy Naaty 1= 53"f‘1i¢ = @";"Q‘f‘i - 7,@_}/5! 6733
BHTDATH Ha BIADAAMENHA | 4,433| 5,000] 4,445| 0,555|
‘Mogmmum S L 1 aemst] 1'_1 21___71/d53f>‘77_§f¢_7fz
W, Tenerpad, paaio | 48779] 55,000 41&8_‘)—_'”__* 6,105
AbTawinml Ta iIndopmauiinmi nocnyra 5 SL’H% 7,000] b,£/3‘ 0 /'//]
CTOKM B B 5,784| 4,901 - S"—%Ezl e
Ta IMM — 1 383230 83,058 4,636
" sm——— *jlhujs\' _mr()c)(')ﬁl it 7‘71 340
' iR | 93984 T)\u; & __r;-a 15:51 S
BriAHO KONEKTUBHOTO AOTOBOPY 12,58 30.00( )11
i, OXOpOoHa 106,566 108 (»(‘.1\
IMKac BUDYUKM | KACOBe = I 5631 S e———
N . 100,000
BOAIS . ‘—_:”_ — *_" “‘ N (=g 0,445) ,
JemMno e .. 2050 /J’i 4‘;17‘{1)(»()?¥ 10(10',0T_ : ';79 950
HYHONOTO cepeaosnLa | 1,153 1,500 1,334
BOAY L N j_ 4892 8 '(m'; 7,290]
HHA paalovacror =) 0,103] 0115 (w“
37,112 30,000] "~ 26,670)

H nes /)
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e
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<

JL.M.MTuannosuy
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Pospaxymox
BHTPAT Ma ADyT
2014p. UACTHHE BATPAT, W

____PKa BIAHOCHTLEA M3:
Crarrl purpar Tponehbycrl anro
nepesesennn nNepeselIeHmn
nnav nnaw
Burpary Ha 36yT, y 1.4, 501,403| 1248,326 1112,208 136,118
OMTDATH WA ORNATY NpaLl 306,854] 851,490 756,975 945
HAPaxXyBaHHA Ha 3apobituy naary 94,989 317,861 282,578
AMOPTHIALIA 1,881 0,938
BMTPATH HA peanizauiio npoiawmx Gineris 15,138 22,037
MNOrPadCcukl BUTPATH, pernama 4 39,367 SS,OE)E 4
KAMILTOBAPH 0,392 /1,000
IMUL BHTPATH 42,783 i

Havanbumk NER ﬂll / N.M NHARNOBMY




Cravy swrpar

SHAASTE NN OB NEnlin

*m' o ..T-rv-

Porspanynon

s pe'a

201%p

Lol L

2014p

sl OnEPaUini BHTDETH, § T v .12“‘767: HOO_OOO:

TS
“d

263,697, 300,000 |

CRASTE BLACOTHIS 32 sDelnT

263 65 4 ‘ﬂ
/

Mavanpmms NEE }//4’ l' /

NEPEBE semmn

AT AT pe

RS AN AT N wa
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DR Re semnn
1100,000 .
266,700 33,300

ol 13.30




